F-7161
φ6.4×30mm
B 종 보통 용단 형
사양
 정격
AC125V-1A、 AC125V-1.5A、 AC125V-2A、 AC125V-2.5A、AC125V-3A、 AC125V-
4A、 AC125V-5A、 AC125V-6A、AC125V-7A、 AC125V-8A、 AC125V-10A、AC250V-
1A、AC250V-2A、AC250V-3A

치수도
단위:mm
발주형번
발주형번 F-7161-[정격]
주문 예 F-7161-125V-2A (AC125V-2A 으로 구입하신 경우)
주문 예 F-7161-250V-2A (AC250V-2A 으로 구입하신 경우)
 용단 특성
125V-1A,1.5A,2A,2.5A,3A,4A,5A           125V-6A,7A,8A,10A               250V-1A,2A,3A
전기 용품 안전법 적합 품 (옛 전취 법인가품) 일람표
퓨즈 관 일람표 (크기 모형 · PSE 마크 제품 일람표)
퓨즈관
사이즈
φ5.2×20mm φ6.4×30mm φ10.31×38.1mm
φ15×50mm
（발주생산
）
전압 125V 125V 250V 125V 250V 250V
- 형번 PSE 마크품
형
번
PSE 마
크품
형
번
PSE 마
크품
형
번
PSE 마
크품
형
번
PSE 마
크품
형
번
PSE 마크
품
전
류
0.1A F-7142 - - - - - - - - - - -
0.15
A
F-7142 - - - - - - - - - - -
0.2A F-7142 - - - - - - - - - - -
0.3A F-7142 - - - - - - - - - - -
1A F-7142
F-
71
61
F-
71
61
F-
71
65
F-
71
65
- -
1.5A F-7142
F-
71
61
- -
F-
71
42
- - - - -
2A F-7142
F-
71
61
F-
71
61
F-
71
65
F-
71
65
- -
2.5A - -
F-
71